



Typ nieruchomości :
Wolnostojąca willa

Basen : Prywatny

Powierzchnia mieszkania : 90 m²

Miejscowość : Torre Pacheco

Działka : 198 m²

Sypialnie : 3

Łazienka : 2

- ✓ Ogród
- ✓ Solarium
- ✓ Nieruchomość golfowa
- ✓ Wstępna klimatyzacja
- ✓ Taras

Nowoczesne nowe wille w Torre-Pacheco, Murcia

Odkryj idealne połączenie nowoczesnego designu, komfortu i lokalizacji dzięki tym oszałamiającym nowo wybudowanym willom w Torre-Pacheco w Murcji.

Niezależnie od tego, czy szukasz stałego miejsca zamieszkania, domu wakacyjnego czy nieruchomości inwestycyjnej, te stylowe wolnostojące wille oferują wyjątkową wartość i wygodę w jednym z najbardziej poszukiwanych regionów Hiszpanii.

Stylowe wille z funkcjami premium

Te nowoczesne jednopiętrowe wille posiadają 2 lub 3 sypialnie i 2 łazienki, zaprojektowane z otwartą kuchnią i przestronnym salonem/jadalnią. Każdy dom jest wyposażony w

Prywatny basen: Wyposażony w prysznic zewnętrzny, system filtracji i oświetlenie LED.

Solarium z letnią kuchnią: Obejmuje zlew i wstępną instalację pralki i mini lodówki, dostępną przez zewnętrzne schody.

Wysokiej jakości sprzęt AGD: Płyta ceramiczna marki Balay, piekarnik, kolumna mikrofalowa, lodówka, okap i zintegrowana zmywarka.

Dodatkowe atrakcje obejmują wysokiej jakości porcelanę sanitarną w łazienkach, w pełni wyposażone szafy z białymi lakierowanymi drzwiami oraz energooszczędne wewnętrzne i zewnętrzne oświetlenie LED.

Doskonała lokalizacja z doskonałymi połączeniami

Położone w uroczej miejscowości Torre-Pacheco wille otoczone są niezbędnymi udogodnieniami, takimi jak supermarkety, banki, bary i restauracje. Lokalizacja oferuje idealną równowagę między spokojem a dostępnością:

Plaże Mar Menor: Załedwie 15 minut jazdy samochodem (około 12 km).

Międzynarodowe lotnisko w Murcji: Tylko 20 minut jazdy (około 18 km).

Pola golfowe: Torre-Pacheco słynie z wielokrotnie nagradzanych pól golfowych, z których kilka znajduje się w niewielkiej odległości od willi.

Zakupy i rozrywka: Port Cartagena i jego tętniąca życiem scena handlowa znajdują się w odległości 30 minut (ok. 26 km), a miasto Murcia, znane z kultury i gastronomii, oddalone jest o około 35 minut (ok. 37 km).

Eleganckie życie w zdrowym środowisku

Torre-Pacheco i okoliczny region Murcji słyną z wyjątkowej jakości życia, oferując zdrowy śródziemnomorski klimat i mnóstwo zajęć na świeżym powietrzu. Nowoczesne wnętrza willi i wysokiej jakości wykończenia sprawiają, że są one zarówno stylowe, jak i funkcjonalne, tworząc przyjazną przestrzeń do relaksu i rozrywki.

Dokonaj przeprowadzki już dziś

Te nowo wybudowane wille w Torre-Pacheco łączą w sobie luksus, wygodę i wartość w bezkonkurencyjnej lokalizacji. Nie przegap okazji posiadania nieruchomości w jednym z najzdrowszych i najbardziej pożądaných obszarów Hiszpanii. Skontaktuj się z nami już teraz, aby umówić się na oglądanie lub

info@immomoment.es

www.immomoment.es

+34 951 550 565



